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Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

1/2017. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  Veszkény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. január 

30. napján 17.30 órai kezdettel Képviselő-testületi üléséről 

 

Az ülés helye:  Önkormányzati Hivatal, 9352 Veszkény, Fő utca 63. 
 

Jelen vannak: Németh Árpád  polgármester 

 

   Kiss István   alpolgármester 

 

   Csapó Bálint   képviselő 

   Nyerges Ferenc képviselő 

  

Dr. Kiss Bernadett  jegyző 

 

Érdeklődő a lakosság részéről: nem volt     

 

Németh Árpád polgármester: 

 

Köszönti a megjelenteket és a képviselőtársait. A képviselő-testületi ülést megnyitja. Jelen 

van 3 fő testületi tag, valamint a polgármester, így az ülés 4 fővel határozatképes. 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Csapó Bálint és Nyerges Ferenc képviselőket javasolja.  

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 

- egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

1/2017. (I.30.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csapó Bálint és 

Nyerges Ferenc képviselőket jegyzőkönyv-hitelesítőnek választja. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Németh Árpád polgármester: 

Ismerteti a napirendi pontokat és elfogadásra javasolja.  

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 

- egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

2/2017. (I.30.) határozat: 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2017. január 30-i 

képviselő-testületi ülésének napirendjét az alábbiak szerint egyhangúlag elfogadja. 
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NAPIREND 

 

1. Önkormányzati törzskönyv módosítása 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

2. Polgármester tiszteletdíjának módosítása 

Előterjesztő: dr. Kiss Bernadett jegyző 

 

3. Falunappal kapcsolatos ügyek 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

4. Egyéb folyamatban lévő ügyek 

Előterjesztő: Németh Árpád polgármester 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1.) Napirendi pont 

 

 

Napirend tárgya: Önkormányzati törzskönyv módosítása 

 

Németh Árpád polgármester: 

Az Önkormányzat törzskönyv módosítása. A gyerekétkeztetéssel kapcsolatban a törzskönyvet 

módosítani kell. Kérem a Jegyzőnőt, hogy február 20-ig a törzskönyv módosítással 

kapcsolatos lépéseket tegye meg és a szükséges információkat gyűjtse össze. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

3/2017. (I.30.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza dr. Kiss Bernadett 

jegyzőt, hogy az Önkormányzat törzskönyvének módosítása érdekében a szükséges lépéseket 

tegye meg, a szükséges információkat gyűjtse össze és a következő képviselő-testületi ülésre a 

javaslatot terjessze be. 

 

Felelős:  dr. Kiss Bernadett jegyző 

Határidő:  2016. február 20. 

 ______________________________________________________________ 

 

2.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Polgármester tiszteletdíjának módosítása 
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dr. Kiss Bernadett jegyző: 

2017. január 1. napjától törvényi szabályozás alapján változott a polgármesterek tiszteletdíja. 

Innentől nem a helyettes államtitkár, hanem az államtitkár béréhez viszonyítva kell 

megállapítani a tiszteletdíjakat. 2017. január 1-től a Polgármester tiszteletdíja bruttó 199.434 

Ft, míg a költségtérítése bruttó 29.915 Ft. Az alpolgármester még az alakuló ülésen lemondott 

a tiszteletdíjáról, így az ő bérét ez a változás nem módosítja. 

 

Németh Árpád polgármester: 

A tekintve, hogy a képviselők tiszteletdíja az utóbbi években nem került semmilyen 

mértékben korrekciózásra, így javaslom, hogy a képviselők tiszteletdíját is a polgármester 

tiszteletdíjának emelésével megegyező mértékben emeljük meg.  

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

4/2017. (I.30.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Németh Árpád (9352 Veszkény, Fő 

utca 143. szám alatti lakos) megválasztott társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíját, 

2017. január 1. napjától 199.434- Ft/hó összegben állapítja meg. 

Költségtérítése 2017. január 1. napjától 29.915- Ft. 

 

Felelős:  dr. Kiss Bernadett jegyző 

Határidő:  azonnal  

 ________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal 

– egyhangúlag – elfogadta: 

 

Veszkény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2017. (II.20.) önkormányzati 

rendeletét a települési képviselők tiszteletdíjáról.  

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

3.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Falunappal kapcsolatos ügyek 

 

Németh Árpád polgármester: 

A Vass Lászlóné kért árajánlatokat a falunappal kapcsolatban. 30-40-60 perces műsorokat 

lehet kérni. Több előadó is szóba jöhet. Desperado, Laci betyár, Nótár Mary. 

 

Kiss István alpolgármester: 

Az elmúlt években mulatós zene volt, az emberek azt nagyon szeretik. 

 

Csapó Bálint képviselő: 

A Tesók együttest nagyon javaslom. Szerintem őket kellene meghívni. 
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Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

5/2017. (I.30.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a falunapra a Tesók 

együttest hívja sztárvendégnek. 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Németh Árpád 

Polgármestert, hogy a szükséges tennivalókat végezze el. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 __________________________________________________________ 

4.) Napirendi pont 

 

Napirend tárgya: Egyéb folyamatban lévő ügyek 

 

Németh Árpád polgármester: 

Az EPER könyvelő programot 2017 év elejétől Önkormányzatunk már nem használja, 

áttérünk az ún. ASP-rendszerre. Eddig az EPER programban könyveltünk. Az adatokat 8 évig 

meg kell őrizni. Az Eper programban tárold adatok elérhetőségéért két évig bruttó 4887 Ft/hó 

összeget kellene fizetni, majd 2026.12.31. napjáig az adatokat térítésmentesen megőrzik. 

Javasolnám, hogy kössük meg velük a szerződést. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

6/2017. (I.30.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az E-Szoft Team Kft-vel (székhely: 

4964 Fülesd, Fő utca 25.) az EPER programban lévő adatok megőrzésére a vállalkozási 

szerződést megköti. A vállalkozói díj 2018.12.31. napjáig 3848 Ft+ÁFA havonta. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 _________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester: 

Konyha átszervezése.  

2017. január 1-tól a minimálbér emelkedése miatt viszonylag jelentősebb források 

szükségesek a minimálbérre történő ráállásra. A Rábakész Kft. ezzel a ténnyel számolt, de 

sajnos a beszállítóik vonatkozásában a becsültnél nagyobb mértékben emelkedtek a bérek és a 

szolgáltatások, ezt is ki kell kompenzálniuk. Sajnos az elmúlt években a vendégebédek száma, 

így a konyhán elkészített mennyiség is csökkent.  

A kompenzálás egy részét a munkaidő csökkentése miatt megtakarítással saját hatáskörben 

rendezik, de ez még nem elégséges. A kialakult helyzetnek köszönhetően plusz támogatást 
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kérnek tőlünk. Havi szinten 24.000 Ft hozzájárulást kellene fizetni a részükre. A kérdést 2017 

év közepén újra kell majd tárgyalni, mivel akkor az egyik konyhai dolgozó előreláthatóan 

nyugdíjba vonul és az egy új helyzetet teremt. 

 

Ennek elmaradása esetén a dolgozózók munkaidejét még jelentősebb mértékben vissza 

kellene venniük, végső megoldásban a konyha működőképessége is veszélybe kerülhetne. 

Csak megjegyzem, hogy abban az esetben nekünk kellene ellátni az étkeztetési feladatokat. 

 

Kiss István alpolgármester: 

Ezt a dolgot azért tartom problémásnak, mert ha jövőre szintén emelkednek a költségek, akkor 

a pluszban kért pénz összege meg fog emelkedni. 

 

Nyerges Ferenc képviselő: 

A múltkori testületi ülésen tárgyaltuk az étkezési térítési díjakat. Felteszem a kérdést, miért 

nem kalkulálták bele korábban a bérek emelkedését? 

 

Kiss István alpolgármester: 

Arra kérlek, hogy a Rábakész Kft-vel még egyeztessél.  

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

 

7/2017. (I.30.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rábakész Kft-nek havonta 17.000 

Ft összeget fizet meg 2017. június 31. napjáig.  

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 _______________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester: 

Veszkény Község honlapjának gondozására szolgáltatási szerződést kötöttünk tavaly, azt 

javaslom, hogy ugyanazokkal a feltételekkel hosszabbítsuk meg a szerződést. Havi 4000 Ft 

kiadást jelent ez a számunkra. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

 

8/2017. (I.30.) határozat: 
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Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az internet 

szolgáltatási szerződést Kiss Antal Gáborral (9431 Fertőd, Gábor Áron u. 2/B.) további egy 

évre meghosszabbítja. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 
Határidő:  azonnal 

 

 ________________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester: 

Játszótéri játékra kértem árajánlatot. Ez a cég megbízható, az óvodában korábban ők 

készítették az udvari játékot, probléma esetén gyorsan reagáltak illetve az új munkáikra 

garanciát is vállalnak.  

Megjegyzem, hogy Veszkény Ifjúságáért Alapítvány is szerez be egy kisebb játékot, mely 

nagyobb gyerekeknek való, erősebb egység. 

Az Önkormányzat által beszerzendő játszóeszköz csúszdás, mászókás játék. A kisebbik 

játékot Veszkény Ifjúságáért Alapítvány finanszírozná (ők már döntöttek korábban a 

beszerzésről), a nagyobbikat az Önkormányzat fizeti. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

 

9/2017. (I.30.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 820.680+ÁFA Ft értékben 

játszótéri eszközt szerez be a JátszótérLiget Kft-től (székhely: 9343 Beled, Szabadság utca 

11.). 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 ____________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester: 

A gépjármű használati szabályzatot módosítanunk kellene. Jelenleg a képviselők, illetve a 

Boros Miklós vezetheti a gépjárművet. A probléma akkor van, ha senki nem ér rá az érintett 

személyek közül. Ez elsősorban a civil szervezetek által szervezett hétvégi eseményeknél, az 

utazásoknál jelenthet problémát. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

 

10/2016. (I.30.) határozat: 
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Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a gépjármű-

üzemeltetési szabályzatot a mellékelt tartalommal elfogadja. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 ___________________________________________________________ 

 

Németh Árpád polgármester: 

Amikor kialakult a közös hivatal, akkor egységesen lett rendezve a köztisztviselők bére. A két 

középfokú végzettségű köztisztviselőnek – mivel még így is viszonylag alacsony volt a bérük 

-  már évek óta 20-20% alapilletmény kiegészítést adtunk. Javaslom, hogy a korábbi évekhez 

hasonlóan alapilletményük 20%-val növeljük meg az illetményüket. Erről kell most a 

testületnek döntenie. A megszavazott összeget át kell majd utalnunk a Közös Hivatal 

számlájára. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

 

11/2017. (I.30.) határozat: 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Eperjes Attiláné és 

Horváth Lászlóné köztisztviselő alapilletményének 20 %-t + járulékait továbbra is biztosítja. 

Felkéri a Polgármestert, hogy az összeg átutalásáról az Osli Közös Önkormányzati Hivatal 

részére gondoskodjon.   

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 
Határidő:  azonnal 

 

 ______________________________________________________________ 

 

Németh Árpád Polgármester: 

Király-tó óvoda megküldte a 2016. évi előzetes pénzügyi elszámolást, melyek alapján 

előreláthatólag 607.000 Ft-ot kell majd az Önkormányzatnak megfizetnie. A végleges 

elszámolás 2017 márciusában-áprilisában várható. 

Továbbá pár pont módosulna a két fél közötti feladatellátási szerződésben. 

 

Németh Árpád polgármester ezután a határozati javaslatot elfogadásra ajánlotta és szavazásra 

bocsátotta. 

 

Németh Árpád polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület  4 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta: 

 

12/2017. (I.30.) határozat: 
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Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a Kapuvár Város 

Önkormányzatával a Király-tó Óvoda és Bölcsőde működésével kapcsolatban kötött 

feladatellátási szerződés módosításával. 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy az 

egységes szerkezetű szerződést írja alá. 

 

Veszkény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 

Veszkényi Tagóvoda vonatkozásában keletkezett, mintegy 607.163 Ft összegű elszámolási 

különbözetet  a végleges elszámolás után átutalja a Király-tó Óvoda és Bölcsőde részére. 

 

Felelős:  Németh Árpád polgármester 
Határidő:  azonnal 

 

 

Németh Árpád Polgármester: 

Egyéb folyamatban lévő ügyekről az aktuális helyzet a következő: 

 

- A Veszkény 043/9. hrsz. mezőgazdasági terület adásvételi folyamatában, adásvételi 

szerződés tárgyában a képviselő-testület korábban határozatot hozott. A Vevő ( 

Harmer Leonhard) az Önkormányzatot beperelte, mivel a határozatunkkal nem értett 

egyet. 2017. január 11-én bírósági tárgyalás keretében az Önkormányzat álláspontját 

továbbra is fenntartottam. Következő tárgyalási időpont 2017. február 13. lesz, ahol is 

ítélet is születhet. 

- Horváth Lászlóné pénzügyi-gazdálkodási munkatársunk 2017. január 19-én 

bejelentette felmondását, 2 hónapos felmondási határidővel. Horváth Lászlónénak 

köszönjük eddigi több évtizedes munkáját.  

 

 

 

Németh Árpád polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 19 óra 54 perckor berekesztette.  
 

K.m.f. 

 

 

 

Németh Árpád       Dr. Kiss Bernadett 

polgármester         jegyző 

 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 

 

 

Csapó Bálint       Nyerges Ferenc 

       

 

 


